Verwaltungsgemeinschaft
Allendorf (Eder) / Bromskirchen

Amtliche Bekanntmachung

Die in der 19. Wahlzeit der Gemeindevertretung der Gemeinde Bromskirchen findet am

statt.

Freitag, den 18. Méarz 2022, um 19.00 Uhr,
im Dorfgemeinschaftshaus Somplar,

Die Tagesordnung lautet:

01/04/21

02/04/21

03/04/21

04/04/21

05/04/21

06/04/21

07/04/21

Er6ffnung der Sitzung, Begriilung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Ukraine Konflikt — Hilfen fur Flichtlinge
Geplante Fahrten (Arrou / Berlin)
Protokolle & MalRnahmen aus 2021
Gemeindewaage ,Wiegehauschen*
Friedhof Somplar

Verschiedenes, Anfragen und Anregungen

Bromskirchen, den 28.02.2022

Christoph Speicher
Ortsvorsteher
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